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LIQUID-TIGHT-FOOD

2083.914.016
LIQUID-TIGHT-FOOD 1/2 inch

e For livsmedelsindustri
o Latt att tvatta av

e Ecolab

« Robust

PRODUKTBESKRIVNING

et ey

US-FOOD erbjuder ett helt system, inte bara fér Food & Beverage utan ocksa fér maskinteknik, halsovard och farmaceutiska tillampningar. Den hoga
tathetsnivan pa upp till IP68 gor detta sortiment Iampligt for manga maskintillampningar: fér mejeri- och mejeriteknik, for kott- och fiskbearbetning, for
bagerier och godisproduktion samt fér buteljeringsanlaggningar och férpackningsmaskiner. Slangarna 6verensstdmmer helt med féljande standarder:

NSF/ANSI 51, FDA, Ecolab-test.

TEKNISK DATA

TEKNISKA DATA
Dimension inner
Dimension ytter
Béjradie 10 % dynamisk
Bojradie £10 % statisk
IP-klass
Temperaturomrade fran

Temperaturomrade till

UV-bestandig
Vikt

Beskrivning

16 mm
21 mm
260
105
P68
-40°C

80°C

Nej
0,3 kg/m

1/4 inch
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